

ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Poliklinika Lesná - Pediatrie	Změnový list č. 2
<p>PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozdílový výkaz výměr DOTČENÉ MÍSTO: Rozvody ZTI, ÚT, zařizovací předměty, armatury ODKAZ NA VÝKRESY: Poliklinika Lesná, Pediatrie – Etapa C, DZS+DPS ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový výkaz výměr ZTI a ÚT</p> <p>Cena ZL č.2 bez DPH: 135 696,92 Kč</p>	
<p>POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:</p> <p>Rozdílový výkaz výměr se týká narovnání nesouladu mezi PD a VV. Dále chybějících položek neprovedených v 2.etapě – Rekonstrukce Lékárny. Ve výkazu ÚT se jedná o záměnu OT z důvodu zachování přístupu ke stávajícím telefonním linkám. Demontáž rozvodů ÚT a OT v 2.NP po dohodě s investorem z důvodu kolize s OK stropu</p> <p>NAVRHL: XXXX DATUM: 25.8.2022</p> <p>KONTROLA OD AD: XXXX DATUM:</p>	
STAVEBNÍ DOZOR: XXXX	SPRÁVCE STAVBY: Ing.Dan Zeman

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
Název stavby:		Poliklinika Lesná - Pediatrie R01 VCP - Změny		Část	Techn.zařízení budov
Datum zpracov.:		15.11.2021			
Poř.	Číslo	Popis prací a dodávek	Měrná jednotka	Množství	C E N A [Kč] dodávky
pol.	položky		jednotka		jednotková celkem
		Vytápění			
		Otopná tělesa m.č. 117			
		KORADO VK typ 22			0,00
SOD	600/1800		ks	-1,00	7 603,00
		KORADO VK typ 33			-7 603,00
vlastní	600/1400		ks	1,00	8 033,00
		Otopná tělesa m.č. 117 celkem			430,00
		Zrušení OT v 2. NP			
SOD		Demontáž potrubních rozvodů UT	hod	3,00	350,00
SOD		Demontáž nepotřebných otopných těles a odvoz na místo určení	hod	2,00	500,00
		Zrušení OT v 2. NP celkem			2 050,00
		Vytápění celkem:			2 480,00

Slepý rozpočet

S:	Poliklinika Lesná - doplnění položek z etapy B
O:	Brno-Lesná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 796,00
1	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	2,40	2 415,00	5 796,00
Díl: 713		Izolace tepelné				20 219,22
2	PC11	Izolace tep. z min vlny-tl 20 DN 50 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	17,33	220,00	3 811,50
3	PC14	Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 32 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	21,24	208,00	4 417,92
4	PC17	Izolace tep. z min vlny-tl 40 mm DN 50 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	23,10	278,00	6 421,80
5	PC14	Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 32 včetně povrchové úpravy hliníková folie Lékárna	m	8,00	208,00	1 664,00
6	PC08	Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 25 včetně povrchové úpravy hliníková folie Lékárna	m	4,00	176,00	704,00
7	PC0817	Demontáž a opětovná montáž izolací pro vsazení odboček (stávající ležatý rozvod) Lékárna	m	16,00	200,00	3 200,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				103 001,70
8	722172315R00	Potrubí z PPR, studená D 50x6,9 mm, vč.zed.vypom	m	17,33	793,00	13 738,73
9	722172335R00	Potrubí z PPR, teplá, D 50x8,37 mm, vč. zed. výpom.	m	23,10	845,00	19 519,50
10	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	21,24	510,00	10 832,40
11	PC08	Kulový kohout G 6/4"	kus	2,00	835,00	1 670,00
12	PC10	Termoregulační vyvažovací ventil G 1"	kpl	1,00	4 886,00	4 886,00
13	PC04	Armatura se 2závity - Kohout kulový DN 25	kus	1,00	493,00	493,00
14	PC	Regulační ventil s vypouštěním na G 6/4"	kus	2,00	1 830,00	3 660,00
15	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 100	m	61,67	22,00	1 356,63
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	61,67	33,00	2 034,95
17	PC14	Přechodové kusy na vodovodní potrubí, svěrný způsob (SV, TV, C, „profil 1/2"-5/4")	ks	6,00	505,00	3 030,00
18	PC16	Orientační štítky na potrubí a armatury	ks	15,00	100,00	1 500,00
19	PC18	Požární zabezpečení prostupů vody	ks	6,00	300,00	1 800,00
20	735191910RV1	Vypuštění + napuštění páteřního rozvodu SV d 63	m	43,75	64,00	2 800,00
21	735191910RV1	Vypuštění + napuštění páteřního rozvodu TV d 63	m	43,75	64,00	2 800,00
22	735191910RV2	Vypuštění + napuštění páteřního rozvodu C d 50	m	48,28	58,00	2 800,00
23	735191910RV3	Vypuštění + napuštění páteřního rozvodu požární vody DN 80	m	32,00	75,00	2 400,00
24	722190901R00	Uzavření a opětovné otevření stupačkových uzávěrů	kus	98,00	20,00	1 960,00
25	722172967R00	Vsazení odbočky do potrubí d 63/50	kus	2,00	1 865,00	3 730,00
26	722172966R00	Vsazení odbočky do potrubí d 50/32	kus	1,00	1 240,00	1 240,00
27	722131918R00	Vsazení odbočky do poz. potrubí DN 80 - 6/4"	kus	1,00	5 400,00	5 400,00
28	7221172333R00	Výměna stupačky d 32 (příčka k lékárně)	m	8,00	510,00	4 080,00
29	7221172332R00	Výměna stupačky d 25 (příčka k lékárně)	m	4,00	417,00	1 668,00
30	PC13	Demontáž pozink. Potrubí Lékárna	hod	2,00	350,00	700,00
31	PC14	Přechodové kusy na vodovodní potrubí, svěrný způsob (SV, TV, C, „profil 1/2"-5/4") Lékárna	kus	3,00	505,00	1 515,00
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Lékárna	m	12,00	33,00	396,00
33	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 100 Lékárna	m	12,00	22,00	264,00
34	722170801R00	Demontáž potrubí ke kávovaru + zaslepení	m	23,98	51,70	1 240,00
35	722172331R00	Montáž potrubí d 20 ke kávovaru	m	7,38	336,00	2 480,00
36	PC 04	výměna stupačky plynu DN 15	m	4,50	580,00	2 610,00
37	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50	m	4,50	55,00	247,50
38	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05	3 000,00	150,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 200,00
39	PC	Pomocný nosný materiál	kg	35,00	120,00	4 200,00

CELKEM

133 216,92